2025 年 10 ⽉ 29 ⽇

各位
株式会社ジールコミュニケーションズ
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 薮﨑真哉
問 合 せ 先 管 理 部  総 務 課
T E L 0 3 - 6 4 3 3 - 5 7 1 7

横浜⽀店・神⼾⽀店開設のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、⼈材サービス分野における事業拡⼤およびお客様へのさらなるサービス向上を図
り、2025 年 11 ⽉に横浜⽀店並びに神⼾⽀店を新規開設いたしますので、下記の通りご案
内申し上げます。

これにより全国７拠点体制に営業基盤を拡⼤してまいりますが、皆様のご要望にお応えす
べく、社員⼀同より⼀層のサービス向上に努める所存でございます。
今後とも変わらぬご⽀援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

◆横浜⽀店
〒220-0011 神奈川県横浜市⻄区⾼島 1-2-5 横濱ゲートタワー 3F
開設⽇：2025 年 11 ⽉
Googlemap

◆神⼾⽀店
〒650-0034 兵庫県神⼾市中央区京町 80 クリエイト神⼾ 3F
開設⽇：2025 年 11 ⽉
Googlemap

以上

https://maps.app.goo.gl/eeoz5eTmqDyD9ZGW7
https://maps.app.goo.gl/NKDhJzFCpRNFkbaG8